
Policy för parkeringsplatser med laddbox för elbilar i Brf Solängen 
Vi har för närvarande 6 st P-platser med laddboxar installerade, 2 st i den andra 
carportslängan samt 4 st på platserna närmast tennishallen. 

Tillgänglighet till platser 

Om man har en vanlig bil (ej el) på en plats i carporten eller utomhus som har en 
laddbox installerad får man vara beredd på att byta plats med någon annan som har 
skaffat elbil. Om man har en laddbox installerad på sin plats och ej behöver byta 
kommer man fortfarande betala samma avgift som innan. Om man tänker skaffa 
eller har en elbil men ej har någon P-plats får man ställa sig i kö hos Sverige 
Parkering i väntan på en plats. Ta kontakt med styrelsens kontaktperson samtidigt.

Rutin vid byte av P-plats: 

Om behov av byte till en P-plats med laddbox finns för den som har elbil så gäller 
följande regler: 

1. Om ingen frivillig innehavare av P-plats med laddbox finns för byte gäller
punkt 2 nedan.

2. Den av de som innehar P-plats med laddbox (och ej använder den) som
har haft P-platsen kortast tid skall byta med den person som behöver. Om
flera har lika kort hyrestid beslutar styrelsen genom lottning vem som ska
byta.

3. Tid för byte skall i första hand ske vid närmast kommande månadsskifte
dock skall önskan om byte meddelas senast den 20:e i nuvarande månad.
Annan senare tidpunkt kan förekomma om båda P-platsinnehavarna är
överens. Obs! Bytet kontraktsmässigt skall ske i ett månadsskifte.



Pris för utnyttjande av elbilsladdning: 

Brf Solängens styrelse har beslutat följande upplägg och priser vid 
utnyttjande av laddning på P-plats med laddbox: 

• En ökning med 225 kr/månad på ordinarie fast pris på P-platsen vilket 
gäller för både utomhusplats och carportsplats.

• Priset för förbrukad el baserar sig på vår elleverantörs månadsaktuella 
rörliga elpris som f.n. (okt. 2022) är 0,94 kr/kWh och faktureras direkt 
till medlemmen/P-platsinnehavaren månadsvis, av vår förvaltare 
NABO.

Kontaktperson för det praktiska kring laddboxarna och att komma igång med 
laddningen, är Thomas Sessler, ledamot i styrelsen. 

Ovan Policy är beslutad på styrelsemöte 2022-11-21 att gälla tillsvidare.




